4 i § 10 ust. 2 Porozumienia nr 88/KT/2012 z dnia 23.08.2012 r. strony postanawiają zmienić 
brzmienie: 
1. § 2 ust. 1 na następujące: "Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty robót budowlanych 

oraz koszty nadzorów i wynosi 2.587.409 zł (dwa miliony pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewięć złotych).", 
2. § 2 ust. 6 na następujące: "Miasto Rydułtowy uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości stanowiącej uzupełnienie 

do 20 % kosztu określonego w ust. 1 po uwzględnieniu środków stanowiących pomoc finansową udzielaną Województwu